


Version:00
Date:210813

KUS35P

N

Elektrowerkzeuge ®




Posicion Referencia Cantidad

Descripcion

1 60066455 1 Outer Flange

3 60066457 1 Inner Flange

4 60067504 1 Guard

5 60066459 1 Screw M8X25

6 60066460 1 Spindle

7 60066461 1 Woodruff Key

8 60066462 1 Dust Cover

9 60066463 2 Screw M5X16

10 60066464 2 Screw M5X25

11 60066465 1 Fore Cover

12 60066466 1 O-Ring

13 60066467 1 Bearing6203-2Rs

14 60066468 1 Press Plate

15 60066469 7 Screw M4X12

16 60067505 1 Main Gear

17 60066471 1 Retaining Ring

18 60066472 1 Bearing 609-2Z

20 60066474 1 Gear Housing

21 60066475 4 Self Tapping Screw ST4.8X40
22 60066476 1 Spindle Lock Cap
23 60066477 1 Compression Spring
24 60066478 1 O-Ring

25 60066479 1 Retaining Ring

26 60066480 1 Nut

27 60067506 1 Pinion

28 60066482 1 Oil Washer

29 60066483 1 Bearing 6301-2Rs
30 60066484 1 Bearing Gland

31 60066485 1 Dust-Proof Cushion
32 60066486 1 Rotor

33 60066487 1 Dust Proof Ring

34 60066488 1 Bearing 6000-2Rz
35 60066489 1 Bearing Sleeve

36 60066490 1 Wind Baffle Ring

37 60066491 2 Self Tapping Screw ST4.8X75
38 60066492 1 Stator

39 60066493 1 Left/Right Carbon Brush Cover

Kress -




Posicion Referencia Cantidad Descripcion

40 60066494 1 Housing

41 60066495 5 Self Tapping Screw ST4.2X12
43 60066496 1 Carbon Brush(Pair)

44 60066497 2 Spiral Spring

45 60066498 2 Brush Holder Assembly

46 60066499 1 Left/Right Handle

47 60066500 1 Capacitance

48 60066501 1 Switch

49 60066502 4 Self Tapping Screw ST4.2X16
51 60066503 1 Cable Clamp

52 60066504 1 Cord Protector

53 60067507 1 Power Cord

54 60066506 1 Spanner

55 60066507 1 Auxiliary Handle

56 60066508 1 Allen Key

57 60067509 1 Soft Start

101 60066509 1 Gear Housing Assembly

102 60066510 1 Front Cover Assembly

103 60066511 1 Rotor Assembly




